Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
18.03.2019                                                                                                        30

О внесении изменений в постановление администрации
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области от 05.02.2013 № 4 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Маршанского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 05.02.2013 № 4 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Маршанского» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.4 Положения после слов «частью 2 статьи 162 Жилищного кодекса РФ» добавить слова «, о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме.».
2. Опубликовать настоящее постановление в  печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета».

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                               С.В. Наумкин

[bookmark: _GoBack]

Лаптева
 41-385